— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕328 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2023 年三亚市中小学实验教学
与信息技术深度融合专项培训的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、直属学校：

为深入贯彻落实《教育部关于加强和改进中小学实验教学的意

见》《教育部关于实施全国中小学教师信息技术应用能力提升工程

2.0的意见》，弘扬教育家精神，进一步提高我市中小学实验教师

队伍信息化技术能力和实验教学水平，由市教育局主办、我院承办

的2023 年三亚市中小学实验教学与信息技术深度融合专项培训工

作将于近期启动。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

三亚市中小学物理、化学、生物、科学等学科实验室实验教师，

信息技术（科技）、小学科学、通用技术等教师及教研员。

二、培训时间及地点

培训时间：2023 年 12 月 4 日-9 日。

报到时间：2023 年 12 月 4 日 8:30——13：00

培训地点：湖北省武汉市。

— 2 —

三、参训名额分配

区/校 名额 备注

海棠区 10 中小学段不限

吉阳区 12 中小学段不限

天涯区 12 中小学段不限

崖州区 10 中小学段不限

育才生态区 6 中小学段不限

直属学校 20 直属学校各派 1名

市区研训部门 7

四、培训课程安排（见附件1）

五、培训费用

（一）培训期间产生的培训费、师资费、场地费、食宿费、资

料费等从项目专项经费中列支。

（二）参训人员的差旅费回所在单位报销（往返交通费的报销范

围不限于推荐航班）。

六、其它事项

（一）本次培训是我市教师继续教育培训重点项目，望各区

校高度重视，做好参训教师的选派工作，于2023年11月27日上午

12:00前将参训学员信息表（附件2）发送至电子邮箱：

215329729@qq.com，邮件主题请注明：××区校实验教学培训名单。

（二）参训教师按规定完成各项培训任务和作业，我院方可给

予相应的学分登记。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 11 月 23 日印发

（三）推荐往返航班

12月4日：

三亚--武汉 南方航空CZ6513 07:40--10:05

三亚--武汉 首都航空JD5627 08:50--11:15

12月 9日：

武汉--三亚 南方航空CZ6514 18:05--21:00

武汉--三亚 东方航空MU2527 19:20--22:00

附件：1.2023年三亚市中小学实验教学与信息技术深度融合

专项培训方案

2.参训学员信息表

三亚市教育研究培训院

2023年11月23日

（联系人：李学，联系电话：13518848478）

（此件主动公开）